del Art. 2'Transitorio de la Ley N. 20.636 de 20721...1.

PRIMERo: concédase a doña PATRICIA DE LAS MERCEDES IBARRA VERA, cédula Nacional
de Identidad N" , un Bono de Naturaleza Laboral, cuyo valor durante el año 2016,
ascenderá a la suma mensual de $65.719.- (sesenta y cinco mil setecientos diecinueve pesos),

Debe Decir:

VISTOS: Lo dispuesto en el Artículo 118 de la Constitución Política de la República, en los
ArtÍculos 5 y 72 de la Ley 18.695 orgánica constitucional de Municipalidades; Ley N. 20.305 de
2008 y sus posteriores modificaciones; la Ley N' 20.sg9 de 2072 eue Otorga al personal de la